Date: 02/05/2019
INFORMACIÓN GENERAL
Producto: Bolsa con cierre zip transparente
Descripción:
ESPECIFICACIONES
Referencia
uds/
caja
w
(mm)
l
(mm)
BZIP-055-100 100 55 55
BZIP-060-100 100 60 80
BZIP-070-100 100 70 100
BZIP-080-100 100 80 120
BZIP-100-100 100 100 150
BZIP-120-100 100 120 180
BZIP-150-100 100 150 200
BZIP-180-100 100 180 250
BZIP-200-100 100 200 300
BZIP-250-100 100 250 330
BZIP-300-100 100 300 400
En "pack ahorro"
BZIP-055-1K0 10X100 55 55
BZIP-060-1K0 10X100 60 80
BZIP-070-1K0 10X100 70 100
BZIP-080-1K0 10X100 80 120
BZIP-100-1K0 10X100 100 150
BZIP-120-1K0 10X100 120 180
BZIP-150-1K0 10X100 150 200
BZIP-180-1K0 10X100 180 250
BZIP-200-1K0 10X100 200 300
BZIP-250-1K0 10X100 250 330
BZIP-300-1K0 10X100 300 400
EMBALAJE
Tipo: Caja de cartón o plástico
Etiqueta:
MATERIAL